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GRAU DE PODOLOGIA
REAVALUACIÓ PRIMER SEMESTRE CURS 2020-21

DILLUNS 08/02/2021 DIMARTS 09/02/2021 DIMECRES 10/02/2021 DIJOUS 11/02/2021 DIVENDRES 12/02/2021

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

13,30-14

DILLUNS 15/02/2021 DIMARTS 16/02/2021 DIMECRES 17/02/2021 DIJOUS 18/02/2021 DIVENDRES 19/02/2021

9-9,30

9,30-10

10-10,30

10,30-11

11-11,30

11,30-12

12-12,30

12,30-13

13-13,30

BIOÈTICA I LEGISLACIÓ 

PODOLÒGICA

COMUNICACIÓ I DIVULGACIÓ 

CIENTÍFICA

FISIOLOGIA
ULTRASONOGRAFIA EN 

PODOLOGIA

RADIODIAGNÒSTIC I 

RADIOPROTECCIÓ 

PODOLÒGICA

ORTOPODOLOGIA CLÍNICA PODOLOGIA GERIÀTRICA

BIOESTADÍSTICA I SALUT 

PÚBLICA

PRINCIPIS I TÈCNIQUES EN 

QUIROPODOLOGIA
BIOQUÍMICA I BIOFÍSICA PATOLOGIA GENERAL

ORTOPODOLOGIA 

FONAMENTAL
BIOLOGIA CEL·LULAR I TISSULAR

TERÀPIA FÍSICA PODOLÒGICA
FARMACOLOGIA

ANATOMIA HUMANA PODOLOGIA PEDIÀTRICA CIRURGIA PODOLÒGICA I


